
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA 
EXTRATO DE TERMOS DE CONVÊNIO - 2015 

Termo de Convênio nº 01/2015, que entre si celebram a Prefeitura Municipal 
de Jacupiranga e a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
de Jacupiranga, objetivando proporcionar à população do município de 
Jacupiranga, serviço de convivência de vínculos para pessoas com 
deficiência intelectual acima de 30 (trinta) anos, através do seu 
Departamento Municipal de Assistência Social – Data de Assinatura: 
25/03/2015 – Valor do Repasse: R$ 12.240,00 – Vigência: 01/01/2015 a 
31/12/2015. Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 25 de março de 2015. José 
Cândido Macedo Filho - Prefeito Municipal. 

Termo de Convênio nº 02/2015, que entre si celebram a Prefeitura Municipal 
de Jacupiranga e a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 

de Jacupiranga, objetivando proporcionar à população do município de 
Jacupiranga, prestação de serviços a pessoas portadores de deficiências, 
que serão atendidas visando lhes propiciar uma melhor qualidade de vida 
para a construção da sua cidadania em uma sociedade inclusiva,  através do 
seu Departamento Municipal de Saúde – Data de Assinatura: 25/03/2015 – 
Valor do Repasse: R$ 80.000,00 – Vigência: 01/01/2015 a 31/12/2015. 
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 25 de março de 2015. José Cândido 
Macedo Filho - Prefeito Municipal. 

 


